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UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA 
Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara – Cinigiano - Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano 

 

 

 
Servizio Gestione Associata 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DELL’UNIONE 
 
VERBALIZZAZIONE DEL SORTEGGIO TELEMATICO PER INDIVIDUAZIONE OPERATORI ECONOMICI DA 

INVITARE A PROCEDURA NEGOZIATA ART. 122 C. 7 D Lgs 163/2006 
 
 
Con determinazione del Responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune di Castel del Piano  n 51 del 26 giugno 
2014 veniva disposto di procedere all’indizione di procedura negoziata, per l’aggiudicazione dell’appalto dei lavori 
di:“ RIQUALIFICAZIONE DI PALAZZO GINANNESCHI - SECONDO STRALCIO"  demandando alla Centrale 
Unica di Committenza dell’Unione dei Comuni Montani il relativo procedimento. 
 
L’Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, in esecuzione della Determinazione Dirigenziale del Servizio 
CUC settore n. 1912 del 23/10/2014, pubblicava sul sistema Start l’avviso di pre-informazione/manifestazione 
d’interesse, unitamente agli elaborati progettuali. 
 
Il periodo di pubblicazione a sistema è stato attivato il giorno 27/10/2014 con scadenza per il giorno 05/11/2014 
ore 13:00; 
 
A conclusione della fase di manifestazione d’interesse è previsto il sorteggio telematico per l’individuazione degli 
operatori economici da invitare alla procedura negoziata. 
 
Con Determinazione del Responsabile del Servizio CUC settore LL.PP. n. 1983 del 05/11/2014  viene approvata 
la composizione della commissione di verbalizzazione del sorteggio telematico degli operatori economici che 
avessero manifestato l’interesse a partecipare alla procedura negoziata e così composta: 

- Maurizio Onofri in qualità di titolare della posizione organizzativa struttura G1 appalti lavori e servizi 
ingegneria e architettura – Presidente; 

- Stefano Puppola in qualità di componente della Centrale Unica di Committenza – Testimone con funzioni 
di segretario verbalizzante. 

- Matteo Bognomini  in qualità di componente della Centrale Unica di Committenza – Testimone  
 
Alle ore 09:00 del 06/11/2014 i componenti, come sopra individuati procedono alle operazioni di sorteggio 
mediante: 

- Accesso alla sezione di gara del sistema start; 
- Visualizzazione dell’elenco degli operatori economici che entro le ore 13:00 del 05/11/2014 hanno 

manifestato l’interesse, costituito da n. 107 operatori economici; 
- Viene avviato il procedimento telematico del sorteggio di n. 15 concorrenti; 
- Viene verificato che il sistema ha inoltrato conseguentemente le comunicazioni ai concorrenti non 

sorteggiati e di cui all’allegato A; 
- L’elenco delle Ditte a cui verrà inoltrato l’invito è tenuto secretato agli atti d’Ufficio sotto l’allegato B. 

 
 
f.to Maurizio Onofri   __________________ 
  
f.to Stefano Puppola  __________________ 
 
f.to Matteo Bognomini  __________________ 
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ALLEGATO A  
Elenco Ditte NON SORTEGGIATE 

 

Ragione Sociale Partita IVA Indirizzo e-mail 

Abe Srl 4349770653 abe.srl@alice.it 

Antonio Picone 2354120616 apicone1@alice.it 

Ariete S.r.l. 3327780486 arietemugello@libero.it 

Arkedil Srl 1463900470 info@arkedilsrl.net 

Artedile Di Tomei Piergiorgio S.r.l. 1862590666 amministrazione.artedile@gmail.com 

Asm Costruzioni Srl 2100800560 asmcostruzionisrl@live.it 

Baroni Luca 1938870480 baroni.luca@iol.it 

Bilancini Srl 1824260564 impresabilancinisrl@libero.it 

Bpd Lavori Srl 8695361009 bpdlavorisrl@libero.it 

C.s.s. Srl 5766530488 css.costruzioni.strade.servizi@gmail.com 

Caporini Costruzioni S.r.l. 2718520592 caporinicostruzioni@libero.it 

Cavallo Pasquale 130700768 cavallo.pasquale@virgilio.it 

Co.ar.co. Soc. Cons. A R.l. 2487951200 segreteria@coarco.it 

Co.m.i.t. Soc. Coop. 173470535 tecnico@comitgrosseto.com 

Co.pro.l.a. 2513990420 consorziocoprola@gmail.com 

Coima Srl 1997840275 ufficio.gare@coimaonline.it 

Consorzio Leonardo Servizi Consorzio 
Stabile 1535090474 gare@consorzioleonardoservizi.it 

Consorzio Multiservices G11 5130680480 info@multiservicesgiundici.it 

Coserfo S.r.l. 2396200848 coserfo@teletu.it 

Cosmac Srl 2474060692 cosmacsrl@libero.it 

Crea.mi Srl 8287360963 gare@creamisrl.it 

D.i.v.a. Di Burchianti Alessandro & C. S.a.s. 951730506 divasas@katamail.com 

Di. Gi. Costruzioni S.c. 3110890617 domenicodigirolamo@virgilio.it 
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Ditta Individuale Parsi Sivlio 1376720569 INFO@IMPRESAEDILEPARSI.COM 

E.a.co.s. Edili Artigiani Consorziati 130020522 eacos@eacos.it 

Edil Fergi S.r.l. 3058861216 edfergi@libero.it 

Edil Toscoumbra S.r.l. 64330525 info@ediltoscoumbra.it 

Edilizia F.lli De Angelis Srl Di Moreno De 
Angelis 1017140532 ediliziadeangelis@gmail.com 

Edilmassimo S.r.l. 1836501005 edilmassimo@libero.it 

Edilposillico Di Posillico Carmine 1026330470 edilposi@tiscali.it 

Energy Solution Srl 1236200455 info@energysolutionsrl.net 

Engineering Costruzioni Gruppo Empoli Luce 
S.r.l. 3692370483 appalti@empoliluce.it 

Erios S.r.l. 5879441219 eriosrestauri@libero.it 

Eurosicurezza Srl 3513980486 bandipubblici@eurosicurezza.it 

F.lli Fegatilli Srl 351040506 federicafegatilli@wirnet.it 

F.lli Marconi Snc Di Dante E Andrea Marconi 1084830536 gare@marconiacque.it 

Fabrica Impresa Di Costruzioni S.r.l. 1701410563 amministrazione@fabricasrl.it 

Faser Costruzioni Società A Responsabilità 
Limitata 283030534 info@fasercostruzioni.it 

Fiorentina Costruzioni S.r.l. 3085360489 info@fiorentinacostruzioni.it 

Flussacqua Nuova Srl Unipersonale 3370200549 segreteria@flussacqua.it 

Frangerini Impresa S.r.l. 1458130497 info@frangerini.it 

Fratelli Ferhati Srl 2223260460 gare@fratelliferhati.it 

Frimas Restauri E Ristrutturazioni Sas 2096040569 massimo.fringuelli@tiscali.it 

General Costruzioni Di Patella Giovanni 310390679 angelina.laielli@tin.it 

Gennaro Francesco 4056900824 gennaroimpresa@libero.it 

Geoedil Srl 5707840483 GEOEDILSRL@YAHOO.IT 

Gigliotti Renato & C Snc 1214410530 walterpierini@hotmail.com 

Gimar Costruzioni S.r.l. 3506360613 gimarcostruzionisrl@libero.it 
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Gpg Srl 1841550765 gpgarcheologia@yahoo.it 

Grechi Luca 1161560535 maga@costruzionigrechi.it 

Guarducci Geom. Mario S.p.a. 288280977 ketty@guarduccimario.it 

H.c. S.r.l. 2426680845 info@hc-online.it 

I.c.a.g. S.r.l. 4390541003 icagsrl@libero.it 

Idrotherm Srl 1973000464 info@idrotherm.net 

Impianti E Costruzioni Srl 2642450643 impiantiecostruzionisrl@gmail.com 

Impresa Artigiana Individuale Edil Cav Di 
Piccionetti Alessandro 874770530 Ale.piccionetti@libero.it 

Impresa Edile Fedeli Mario Gestione Emini 
S.r.l. 1425980537 fm.emini@gmail.com 

Impresa Edilizia Guerrisi E Tripodi S.r.l. 2046880809 guerrisietripodigare@libero.it 

Impresa Picciolini Febo Srl 1361480526 info@picciolini.eu 

Impresa Vichi Angelo Srl 1268090527 impresavichi@inwind.it 

Ing. G. Lombardi & C. Costruzioni Edilizie 
S.r.l. 609250634 info@inglombardi.com 

Itinera Srl 5996981006 IMPRESA.ITINERA@GMAIL.COM 

Lamanna Costruzioni Srl 1851670974 lamannacostruzioni@alice.it 

Lauria Antonio Ditta Individuale 1346960501 lauria.antonio@tin.it 

Lerose Costruzioni Srl  6197530485 INFO@LEROSECOSTRUZIONI.COM 

Loris Costruzioni Di Loris Florio 1574840672 loris.costruzioni@alice.it 

Macchia Srl 1109950491 susanna@macchiasrl.it 

Marzano Building S.r.l. 2197220516 marzanobuildingsrl@gmail.com 

Minocci Srl 1391120530 dittaminocci@gmail.com 

Novart S.r.l. 11447901007 priscillascaramucci@yahoo.it 

Pro. Edil Srl Unipersonale 2304580802 pro.edil2004@tiscali.it 

Romeo Puri Impianti 353640519 info@romeopuriimpianti.it 

Rosato Costruzioni Srl 3227140617 rosatocostruzioni@aruba.it 
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S.i.c.e. S.r.l. 339050973 info@sicecostruzioni.it 

Si.gi. Di Lorenzini Fabio 1223610534 si.gi@elettrosigi.191.it 

Sistemi Di Costruzioni Srl 8197151007 ufficiogare@sistemidicostruzioni.it 

Sisthema Srl 9243281004 sisthemasrl@libero.it 

Soc. E.m.b. Edilizia S.r.l. 1438890491 embedilizia@tiscali.it 

Società Edile Bisogno Mario Srl 1294080526 impresabisogno@immobiliaremb.com 

Socoem Srl 3260220540 geom.mariobattistone@libero.it 

Sollazzini Srl 2316160486 sollazzinidavid@hotmail.com 

Taddei Massimo 1415010469 donatelladb@alice.it 

Tecnoedil Sistemi S.r.l. 4734880489 info@tecnoedilsistemi.it 

Tempus Et Opera Srl 8819811004 info@tempusetopera.it 

Termoidraulica Di Valentini E Scarponi Snc  1160590541 info@termoidraulicatrevi.it 

Toni Lavori Srl 1350010524 pa.sorce@gmail.com 

Torzini Costruzioni Generali Srl 2100600515 TORZINICOSTRUZIONISRL@GMAIL.COM

Tosco Edil S.r.l. 963400528 info@immobiliaretamagnini.it 

Tre Emme Costruzioni Srl 5254711004 3m.costruzioni@tiscali.it 

Turbanti Enzo Edilizia 1149980532 enzo@turbantiedilizia.net 

Unifica Soc. Coop. 591631205 ufficiogare@unifica.it 

Voltolini Mario 64270523 mariovoltolini@virgilio.it  
 
 


